
sexta-feira, 24 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 227/2014, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014. 

 
 

Dispõe sobre a designação dos Srs. Welber 
Alves da Silva, Elivan Nunes dos Santos e 
Tarcísio Serra Soares como Emissores de 
Carteira de Trabalho e Previdência Social 
do Município de Mulungu do Morro - BA e 
dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 

Art. 1º. – Designar, WELBER ALVES DA SILVA, ELIVAN NUNES 
DOS SANTOS e TARCÍSIO SERRA SOARES, como Emissores de Careteira de 
Trabalho e Previdência Social do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.  
 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário.  
                       
          

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 

Mulungu do Morro - BA, 24 de outubro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D76877DB46E2EED1C470E9B0A7BAC34D


		2014-10-24T16:51:03-0300




